
Uchwała Nr LII.663.2022 

Rada Gminy Nadarzyn 

z dnia 18 marca 2022 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu 

Charkowskiego (Ukraina) 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. poz. 583) Rada Gminy Nadarzyn uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się  społeczności regionalnej Obwodu Charkowskiego (Ukraina) -  

Wojskowo-Medycznemu Klinicznemu Centrum Północnego Regionu w Charkowie  pomocy 

rzeczowej o wartości 76 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) 

obejmującej: środki pierwszej pomocy, artykuły medyczne oraz środki ochrony osobistej celem 

wsparcia poszkodowanych w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 

Ukrainy. 

 

§ 2. Udziela się pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu Charkowskiego 

(Ukraina) - Wojskowo-Medycznemu Klinicznemu Centrum Północnego Regionu w Charkowie  

w formie przekazania karetki sanitarnej Volkswagen Crafter (VIN:WV1ZZZ2FZ77011673)  

o wartości 48 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 i 2 zostanie sfinansowana ze środków 

zaplanowanych w budżecie  Gminy Nadarzyn na rok 2022 w kwocie 124 000,00 zł (słownie: 

sto dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100).  

 

§ 4. Koszty transportu związane z przekazaniem pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 i 2, 

poniesie Gmina Nadarzyn. 

 

§  5. Podstawą przekazanie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 i 2, będzie umowa 

określająca zasady przekazania tej pomocy.  

 

§  6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

 

§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


